様式第１号
　　　2023年  月　　日

　福山ビジットアソシエーション会長　様

[bookmark: _Hlk132917850]（補助事業申請者）
　　　　　所在地
　　　　　　事業者名
役職・代表者名 　　　　  　　　　　　　　　印
　　　　　　担当者名
　　　　　　連 絡 先

福山城等利活用による福山城公園エリア魅力アップ事業
補助金交付申請書

福山城等利活用による福山城公園エリア魅力アップ事業補助金交付要綱第６条の規定により，次のとおり補助金の交付について，関係書類を添えて申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　円

２　事業概要
	イベント名

	事業費
	　　　　　　　　　円（補助対象外経費含む）

	事業実施期間
	年（令和　年）　　月　　日～　　年（令和　年）　　月　　日

	事業内容
・使用する施設
・事業の概略　　外

２　添付書類
(1) 事業計画書（様式第２号）
(2) 収支予算書（様式第３号）
(3) 企画書
(4) 団体概要が分かる書類
(5) 法人においては定款及び登記簿謄本（履歴事項全部証明書）の写し，任意団体においては規約の
写し
　(6) 誓約書（別紙）
(7) その他会長が必要と認める書類